Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ростов-на-Дону
Совет ИВО
Протокол Совета от 07.12.2024г.
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону ЮЕ
Согласовано ИВАС Кут Хуми 08012025
Присутствовали:18 Аватаров.
1. Ерёменко Ю.Е.
2. Ерошев Ю.Б.
3. Никищенко Е.В.
4. Антал К.П.
5. Колпакова В.Д.
6. Сикорская Т.В.
7. Марков С.П.
8. Ерошева Н.М.
9. Медведева И.С.
10. Королев М.В.
11. Бегичева И.А.
12. Катаева ОЕ.Е.
13. Дзюбан В.И.
14. Кузнецова Е.А.
15. Бронникова Н.И.
16. Стояненко О.М.
17. Чех А.С. (онлайн).
18. Рудик О.А.
Состоялись
1. Вхождение в Совет ИВО.
Стяжали:
Высший Субстанциональный Си ИВАС Кут Хуми в явлении Высшей Части ИВО
32 Оболочки ИВДИВО в явлении 32 курсов Синтеза ИВО зафиксировав одну оболочку-один Курс Синтеза ИВО на полу зала ИВО 513 этажа каждого из ИВДИВО-зданий Подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону.
64 Частности ИВО 6,5 млн граждан территории ИВДИВО Ростов-на-Дону
2. Докладчик:
Аватаресса ИВО Империи Вечного СверхкосмосаСинтезфизичности ИВО ИВАС Византия ИВО ИВАС Кут Хуми Глава Общины Кут Хуми Подразделения ИВДИВО Антал К.П.Мозговой штурм на тему Община Кут Хуми. Я -Есмь Община Кут Хуми каждого.
а) Развернули Образ Общины Кут Хуми.
б) Преобразили Ядро, Нить Синтеза ,Столп, Сферу Общины Кут Хуми в Подразделении ИВДИВО Ростов-на-Дону.
3. Сложили 4-цу Тез:
Синтез Частей ИВО Воссоединенность  Общины Кут Хуми.
Традиция Мы Есмь Община Кут Хуми.
Ипостасность ИВАС Кут Хуми Есмь Община Кут Хуми каждого.
Метагалактический Дом Синтезфизичности Подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону.
4. Стяжали160 Зданий.  В Метагалактике с 106-110 Арх.,в Октаве -с 76-80 Арх.,воВсеедине с 45-49 Арх.,вИзвечине с 44-48 Арх.,вМетаизвечине -с 42-46 Арх., в Октоизвечине с 18 по 22 Арх.,во Всеизвечине с 18-22 Арх.,в Суперизвечине с 18-22 Арх.,в Высшей Метагалактике с 18-22 Арх.,в Высшей Октаве с 15-19 Арх.,в Высшей Всеедине4,5Арх.,в Высшей Извечине4,5Арх.,в Высшей Метаизвечине4,5 Арх., в Высшей Октоизвечине 4,5Арх.,в Высшей Всеизвечине  с 1-5Арх, в Высшей Суперизвечине  с 1-5 Арх. Всего 972 Здания.
Рекомендации
1.На Советы ИВО и Парадигмальные Советы входить в пространство офиса в форме Должностно Полномочного Ростов-на-Дону.

Ключевые слова
 1.Ипостасность ИВАС Кут Хуми. 2. Община Кут Хуми.3. Метагалактический Имперский Дом Синтезфизичности.

Протокол Совета от 14.12.2024г.
Присутствовали:18 Аватаров.
1. Ерёменко Ю.Е.
2. Ерошев Ю.Б.
3. Палазиенко Т.Н.
4. Колпакова В.Д.
5. Антал К.П.
6. Никищенко Е.В. (онлайн).
7. Сикорская Т.В.
8. Крючкова Е.А.
9. Марков С.П.
10. Ерошева Н.М.
11. Медведева И.С. (онлайн)
12. Королёв М.В.
13. Бегичева И.А.
14. Дзюбан В.И.
15. Кузнецова Е.А.
16. Стояненко О.М.
17. Чех А.С. (онлайн).
18. Рудик О.А.

Состоялись
1. Вошли в Совет ИВО. Активировали и возожгли 32 оболочки Зданий ИВДИВО Ростов-на-Дону, как концентрацию 1 и 2 ИВДИВО курсов Синтеза ИВО в подразделении ИВДИВО Ростов-на-Дону.
2. Стяжали Высший Субстанциональный Синтез ИВАС Кут Хуми в явлении Высшей Части ИВО ракурсом своей Должностной Полномочностикаждым из нас и синтезом нас, являя и выражая Высшую Часть ИВО собою Столпно.
3. Стяжали 64-ре Частности ИВО и Частность Воссоединённость 6,5 млн граждан на территории ИВДИВО Ростов-на-Дону.
4. Стяжали явление Эталонного Человека ИВО.
5. Стяжали Творение и Синтезирование ИВ Отцом каждому человеку Советом ИВ Я-Есмь Синтезирование Творением ИВО явлением Частностей.
6. Докладчик:
Аватаресса ИВО Вечного Сверхкосмического Энергопотенциала Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Александра ИВО ИВАС Кут Хуми Глава Энергопотенциала Бегичева И.А.
Тренинг: Среда Организации. У каждого Аватара будет фиксироваться среда Организации, мы создаём в выражении соответствующего Аватара среду, так как нам дали поручение физически держать эту организацию весь этот год. Наступает новый ИВДИВО-64-ре среды по сферам оболочки,65-ая среда - это Синтез среда.66-я среда - это среда организации. ИВДИВО каждого творит 64 Части в 64 организациях. Развитие идёт в 64-рех средах 64-х организаций, творится часть через концентрацию в среде организации. Отец ввёл 64 среды по Планете Земля. Эффект Творения по чуть-чуть накапливается в людях. Из среды идёт творение Частей у людей, качественно меняется работа с Человек-Землянами.
7. Стяжали 64 Здания. В Метагалактике 111,112 Арх., в Октаве 81,82 Арх., во Всеедине 50,51 Арх., в Извечине 49,50 Арх., в Метаизвечине 47,48 Арх., в Октоизвечине 23,24 Арх., во Всеизвечине 23,24 Арх., в Суперизвечине 23,24 Арх., в Высшей Метагалактике 23,24 Арх., в Высшей Октаве 20,21 Арх., в Высшей Всеедине 6,7. Арх., в Высшей Извечине -6,7 Арх., в Высшей  Метаизвечине 6,7 Арх., в Высшей Октоизвечине 6,7 Арх., в Высшей Всеизвечине 6,7 Арх., в высшей Суперизвечине 6,7Арх. Всего 1036 Зданий.
Решения
1. Службе МАИ ежемесячно на первом Совете ИВО отчитываться за публикации, которые ведутся в социальных сетях Метагалактического Центра Ростова-на-Дону.
Ключевые слова
    1.Эталонный Человек ИВО. 2. Ипостасность ИВО.

                                                                                       Составила ИВДИВО-Секретарь Никищенко Е.В.